
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
18.12.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020, 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan wydatków  na 2020 r. na kwotę  29 316 896,52 zł, który po dokonanych 
zmianach w 2020 r. ostatecznie przyjmuje treść jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.       
  

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B36BE7-8D44-492D-AE7B-ED13ADB0A50F. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 91/2020 z dnia 17.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 735 862,00 0,00 2 735 862,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 191 875,00 0,00 191 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 110,00 0,00 91 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 86 500,00 0,00 86 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 800,00 -300,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 300,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia 38 591,00 -2 066,00 36 525,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38 591,00 -2 066,00 36 525,00

4810 Rezerwy 38 591,00 -2 066,00 36 525,00

801 Oświata i wychowanie 6 666 981,00 0,00 6 666 981,00

80104 Przedszkola 1 122 200,00 -2 000,00 1 120 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

63 000,00 -6 000,00 57 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 400,00 4 000,00 29 400,00

80195 Pozostała działalność 181 766,00 2 000,00 183 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 867,00 2 000,00 4 867,00

852 Pomoc społeczna 953 000,00 0,00 953 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

58 700,00 1 000,00 59 700,00

3110 Świadczenia społeczne 58 700,00 1 000,00 59 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 330 250,00 -1 000,00 329 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 250,00 66,00 82 316,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 000,00 66,00 53 066,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 000,00 66,00 53 066,00

855 Rodzina 8 395 578,00 0,00 8 395 578,00

85503 Karta Dużej Rodziny 35 504,00 0,00 35 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,00 140,00 615,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B36BE7-8D44-492D-AE7B-ED13ADB0A50F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 029,00 -140,00 34 889,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 998 133,00 2 000,00 3 000 133,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 718 244,00 2 000,00 1 720 244,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 29 316 896,52 0,00 29 316 896,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B36BE7-8D44-492D-AE7B-ED13ADB0A50F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian

Zarządzeniem Wójta Nr 91/2020 z dnia 17.12.2020 r.

Dokonane zmiany mają na celu dostosowanie planu wydatków do faktycznych potrzeb urzędu
i Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu.

Dokonano podziału rezerwy ogólnej na wydatki w rozdziale 85415 kwotę 66,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów socjalnych i w rozdziale 90005 kwotę 2 000,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę zwrotów wpłaconych zaliczek przez mieszkańców rezygnujących
z udziału w projekcie pn.:”Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Lipusz i gminie Nowa
Karczma”.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B36BE7-8D44-492D-AE7B-ED13ADB0A50F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 załacznik nr1
	Załącznik

